
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 29 września 2008 r. Nr 262 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE  

 2822 – Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 77/08 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie spra-
wozdania z wykonania budżetu miasta za 2007 rok ............................................................. 20495 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2822 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 
NR 77/08 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu siasta za 2007 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; zmiany Dz. U. z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz. 984, Nr 82, poz. 560) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miasta Bolesławiec oraz Regio-
nalnej Izbie nbrachunkowej we crocławiu spra-
wozdanie z wykonania budżetu miasta za 2007 rok 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym cojewództwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PREZYDENP MIYSPY 
 

PIOTR ROMAN 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20496  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20497  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20498  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20499  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20500  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20501  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20502  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20503  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20504  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20505  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20506  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20507  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20508  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20509  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20510  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20511  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20512  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20513  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20514  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20515  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20516  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20517  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20518  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20519  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20520  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20521  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20522  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20523  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20524  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20525  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20526  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20527  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20528  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20529  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20530  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20531  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20532  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20533  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20534  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20535  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20536  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20537  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20538  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20539  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20540  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20541  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20542  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20543  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20544  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20545  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20546  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20547  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20548  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20549  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20550  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20551  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20552  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20553  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20554  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20555  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20556  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20557  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20558  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20559  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20560  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20561  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20562  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20563  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20564  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20565  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20566  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20567  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20568  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20569  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20570  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20571  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20572  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20573  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20574  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20575  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20576  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20577  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20578  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20579  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20580  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20581  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20582  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20583  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20584  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20585  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20586  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20587  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20588  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20589  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20590  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20591  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20592  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20593  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20594  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20595  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20596  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20597  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20598  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20599  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20600  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20601  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20602  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20603  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20604  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20605  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20606  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20607  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20608  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20609  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20610  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20611  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20612  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20613  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20614  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20615  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20616  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20617  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20618  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20619  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20620  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20621  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20622  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20623  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20624  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20625  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20626  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20627  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20628  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20629  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20630  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20631  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20632  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20633  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20634  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20635  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20636  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20637  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20638  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20639  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20640  – Poz. 2822 

 



Dziennik Urzędowy 

cojewództwa Dolnośląskiego Nr 262 –  20641  – Poz. 2822 

 
 



 

 –  20642  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu cojewódzkiego we crocławiu, 50-951 crocław, pl. Powstańców carszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu cojewódzkiego we crocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. ciejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu cojewódzkiego we crocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu cojewódzkiego we crocławiu Delegatura w całbrzychu, 58-300 całbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie cojewódzkim we crocławiu – Zakładzie nbsługi 

Urzędu, 50-951 crocław, pl. Powstańców carszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

cojewódzkiego we crocławiu, pl. Powstańców carszawy 1, 50-951 crocław, tel. 0-71/340-62-54. Preść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: cojewoda Dolnośląski 

Redakcja: cydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu cojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego cojewództwa Dolnośląskiego, 50-951 crocław, pl. Powstańców carszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd cojewódzki we crocławiu – Zakład nbsługi Urzędu, 50-951 crocław, pl. Powstańców carszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Płoczono z polecenia cojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie cojewódzkim we crocławiu – Zakładzie nbsługi Urzędu 

50-951 crocław, pl. Powstańców carszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 58,94 zł (w tym 7% VYP) 

  na CD 31,00 zł (w tym 7% VYP) 
 


